
Contacto

Teléfono +34 968658073
Fax +34 968658502
Correo Electrónico ayuntamiento@librilla.es

Dirección Postal

Plaza Juan Carlos I, 1
(30892) Librilla España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1876/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2018 a
las 13:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Librilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.librilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2BwVg11phSkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: coordinacion de seguridad y salud de la obra denominada reforma de vial accesos y
cobertura de restos arqueológicos en el entorno de el salitre.

Valor estimado del contrato 850 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.028,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 850 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JULIO BALLESTER CARRASCO
NIF 52805985D
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.librilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2BwVg11phSkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f79fb94f-ab39-45b6-8350-e512c4524be9


LugarApertura y calificación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Librilla España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 30/10/2018 a las 00:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 408 EUR.
Precio de la oferta más alta 500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 408 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 493,68 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 02/11/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: se formaliza con la aceptación de la resolución de adjudicacion

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/10/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/10/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Dirección Postal

Librilla España

Apertura sobre administrativa
El día 30/10/2018 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2F73F%2B9g0hx vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003352425 |  2018-476908 | Mon, 05 Nov 2018 13:11:03:553 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131387303574349970357325232226893243429 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x%2F73F%2B9g0hxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

